СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 марта 2019 года									      № 2-п

О создании организационного комитета по проведению молодежной конференции городского округа Перевозский Нижегородской области по избранию представителя от  городского округа Перевозский Нижегородской области в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Нижегородской области, принятым постановлением Законодательного Собрания Нижегородской области от 31 января 2013 года № 754-V «О принятии Положения о Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Нижегородской области», в целях развития форм и методов молодежного парламентаризма, Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1.Создать организационный комитет по проведению молодежной конференции городского округа Перевозский Нижегородской области по избранию представителя от городского округа Перевозский Нижегородской области в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области согласно приложению.
2.Назначить дату проведения молодежной конференции городского округа Перевозский Нижегородской области на 30 апреля 2019 года.
Время проведения: 11 часов 00 минут.
Место проведения: здание администрации городского округа Перевозский Нижегородской области по адресу: Нижегородская область, город Перевоз, проспект Советский, дом 8, 2 этаж (конференцзал).
3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов						        А.И.Нужин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Совета депутатов
 городского округа Перевозский
Нижегородской области
первого созыва
от 22 марта 2019 года № 2-п

Состав
организационного комитета по проведению молодежной конференции городского округа Перевозский Нижегородской области по избранию представителя от городского округа Перевозский Нижегородской области в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области

	Ф.И.О.
	Должность

	Нужин Александр Иванович

	Председатель Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области

	Кондрашова Наталья Владимировна
	Заместитель главы администрации, начальник Управления образования администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (по согласованию)

	Шуваева Гианея Николаевна

	Депутат Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области

	Стожаров Дмитрий Александрович

	Депутат Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области

	Балясова Татьяна Евгеньевна
	Ведущий специалист Управления  образования администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (по согласованию)

	Сергеева Ольга Евгеньевна
	Начальник отдела культуры и спорта администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (по согласованию)

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]